Avenida Nossa Senhora da Penha 280, sala 202,

Santa Helena

CEP: 29005-050-Vitória/ES

E-mail: cer@crtes.gov.br

Fone: (27) 3100-2019

www.crtes.gov.br

Comissão Eleitoral Regional-CER-ES

REQUERIMENTO PARA REGISTRO DE CHAPA DIRIGIDO À CER

Senhor(a) Coordenador(a),

Eu,__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________, venho

perante V. Sª, nos termos do Edital de Convocação da Eleição publicado no Diário Oficial da União

(DOU), conforme disposto no Regulamento Eleitoral do CFT, Anexo da Resolução CFT nº 133/2021,

requerer a inscrição e o registro da Chapa

_________________________________________________________________________________

para concorrer à Eleição do CRT-ES para Diretoria Executiva do Conselho Regional dos Técnicos

Industriais do Espírito Santo, com a seguinte nominata, da qual sou candidato (a) integrante.

DIRETORIA EXECUTIVA

CARGO NOME REGISTRO CRT

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETOR FINANCEIRO

DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO E

NORMAS

Anexo, juntam-se as respectivas fichas de qualificação e os demais documentos, nos termos do

Regulamento Eleitoral do CFT, Anexo da Resolução CFT nº 133/2021, dos integrantes da mencionada

chapa. Informa o seguinte e-mail e telefone para notificações durante todo o processo eleitoral:

E-mail:_________________________________________ Fone: (___) _____________________

Nestes termos,

Pede deferimento.                                                              _______/_________/2022

___________________________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a) representante da Chapa

Formulário 64

mailto:cer@crtes.gov.br
http://www.crtes.gov.br/

Avenida Nossa Senhora da Penha 280, sala 202,

Santa Helena

CEP: 29005-050-Vitória/ES

E-mail: cer@crtes.gov.br

Fone: (27) 3100-2019

www.crtes.gov.br

Comissão Eleitoral Regional-CER-ES

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESPÍRITO SANTO – CRT-ES

FICHA DE QUALIFICAÇÃO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA ELEIÇÃO 2022 DA DIRETORIA

EXECUTIVA - RESOLUÇÃO CFT Nº 133 DE 27 DE MAIO DE 2021

Nome da Chapa: ________________________________________________________________

Presidente

Nome Completo:_______________________________________________________________________

Estado Civil:_____________ Data de Nascimento:_____________ Naturalidade:____________________

Filiação:______________________________________ e _______________________________________

Técnico Industrial Modalidade:_____________________________ Registro nº:________________ UF___

RG Nº:______________________ Órgão Expedidor:__________ CPF:_____________________________

Endereço Completo:____________________________________________________________________

Bairro:_________________________________________ CEP:__________________________________

Cidade:________________________________________ UF:____________________________________

Telefones de Contatos:__________________________________________________________________

E-mails de Contatos:____________________________________________________________________

Declaração

Declaro, para os devidos fins, na condição de candidato(a) às eleições para Diretoria Executiva do

Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Espírito Santo, a ser realizada no dia 26 de abril de 2022,

que tenho pleno conhecimento e estou de acordo com as regras eleitorais estabelecidas no Anexo da

Resolução nº 133 do CFT.

Afirmo que todas as informações contidas expressam a verdade.

______________________, _____, de __________________ de 2022.

______________________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

Formulário 65

mailto:cer@crtes.gov.br
http://www.crtes.gov.br/

Avenida Nossa Senhora da Penha 280, sala 202,

Santa Helena

CEP: 29005-050-Vitória/ES

E-mail: cer@crtes.gov.br

Fone: (27) 3100-2019

www.crtes.gov.br

Comissão Eleitoral Regional-CER-ES

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESPÍRITO SANTO – CRT-ES

FICHA DE QUALIFICAÇÃO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA ELEIÇÃO 2022 DA DIRETORIA

EXECUTIVA - RESOLUÇÃO CFT Nº 133 DE 27 DE MAIO DE 2021

Nome da Chapa: ________________________________________________________________

Vice-presidente

Nome Completo:_______________________________________________________________________

Estado Civil:_____________ Data de Nascimento:_____________ Naturalidade:____________________

Filiação:______________________________________ e _______________________________________

Técnico Industrial Modalidade:_____________________________ Registro nº:________________ UF___

RG Nº:______________________ Órgão Expedidor:__________ CPF:_____________________________

Endereço Completo:____________________________________________________________________

Bairro:_________________________________________ CEP:__________________________________

Cidade:________________________________________ UF:____________________________________

Telefones de Contatos:__________________________________________________________________

E-mails de Contatos:____________________________________________________________________

Declaração

Declaro, para os devidos fins, na condição de candidato(a) às eleições para Diretoria Executiva do

Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Espírito Santo, a ser realizada no dia 26 de abril de 2022,

que tenho pleno conhecimento e estou de acordo com as regras eleitorais estabelecidas no Anexo da

Resolução nº 133 do CFT.

Afirmo que todas as informações contidas expressam a verdade.

______________________, _____, de __________________ de 2022.

______________________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

Formulário 66

mailto:cer@crtes.gov.br
http://www.crtes.gov.br/

Avenida Nossa Senhora da Penha 280, sala 202,

Santa Helena

CEP: 29005-050-Vitória/ES

E-mail: cer@crtes.gov.br

Fone: (27) 3100-2019

www.crtes.gov.br

Comissão Eleitoral Regional-CER-ES

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAISDO ESPÍRITO SANTO – CRT-ES

FICHA DE QUALIFICAÇÃO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA ELEIÇÃO 2022 DA DIRETORIA

EXECUTIVA - RESOLUÇÃO CFT Nº 133 DE 27 DE MAIO DE 2021

Nome da Chapa: ________________________________________________________________

Diretor Administrativo

Nome Completo:_______________________________________________________________________

Estado Civil:_____________ Data de Nascimento:_____________ Naturalidade:____________________

Filiação:______________________________________ e _______________________________________

Técnico Industrial Modalidade:_____________________________ Registro nº:________________ UF___

RG Nº:______________________ Órgão Expedidor:__________ CPF:_____________________________

Endereço Completo:____________________________________________________________________

Bairro:_________________________________________ CEP:__________________________________

Cidade:________________________________________ UF:____________________________________

Telefones de Contatos:__________________________________________________________________

E-mails de Contatos:____________________________________________________________________

Declaração

Declaro, para os devidos fins, na condição de candidato(a) às eleições para Diretoria Executiva do

Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Espírito Santo, a ser realizada no dia 26 de abril de 2022,

que tenho pleno conhecimento e estou de acordo com as regras eleitorais estabelecidas no Anexo da

Resolução nº 133 do CFT.

Afirmo que todas as informações contidas expressam a verdade.

______________________, _____, de __________________ de 2022.

______________________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

Formulário 67

mailto:cer@crtes.gov.br
http://www.crtes.gov.br/

Avenida Nossa Senhora da Penha 280, sala 202,

Santa Helena

CEP: 29005-050-Vitória/ES

E-mail: cer@crtes.gov.br

Fone: (27) 3100-2019

www.crtes.gov.br

Comissão Eleitoral Regional-CER-ES

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESPÍRITO SANTO – CRT-ES

FICHA DE QUALIFICAÇÃO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA ELEIÇÃO 2022 DA DIRETORIA

EXECUTIVA - RESOLUÇÃO CFT Nº 133 DE 27 DE MAIO DE 2021

Nome da Chapa: ________________________________________________________________

Diretor de Financeiro

Nome Completo:_______________________________________________________________________

Estado Civil:_____________ Data de Nascimento:_____________ Naturalidade:____________________

Filiação:______________________________________ e _______________________________________

Técnico Industrial Modalidade:_____________________________ Registro nº:________________ UF___

RG Nº:______________________ Órgão Expedidor:__________ CPF:_____________________________

Endereço Completo:____________________________________________________________________

Bairro:_________________________________________ CEP:__________________________________

Cidade:________________________________________ UF:____________________________________

Telefones de Contatos:__________________________________________________________________

E-mails de Contatos:____________________________________________________________________

Declaração

Declaro, para os devidos fins, na condição de candidato(a) às eleições para Diretoria Executiva do

Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Espírito Santo, a ser realizada no dia 26 de abril de 2022,

que tenho pleno conhecimento e estou de acordo com as regras eleitorais estabelecidas no Anexo da

Resolução nº 133 do CFT.

Afirmo que todas as informações contidas expressam a verdade.

______________________, _____, de __________________ de 2022.

______________________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

Formulário 68

mailto:cer@crtes.gov.br
http://www.crtes.gov.br/

Avenida Nossa Senhora da Penha 280, sala 202,

Santa Helena

CEP: 29005-050-Vitória/ES

E-mail: cer@crtes.gov.br

Fone: (27) 3100-2019

www.crtes.gov.br

Comissão Eleitoral Regional-CER-ES

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESPÍRITO SANTO – CRT-ES

FICHA DE QUALIFICAÇÃO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA ELEIÇÃO 2022 DA DIRETORIA

EXECUTIVA - RESOLUÇÃO CFT Nº 133 DE 27 DE MAIO DE 2021

Nome da Chapa: ________________________________________________________________

Diretor de Fiscalização e Normas

Nome Completo:_______________________________________________________________________

Estado Civil:_____________ Data de Nascimento:_____________ Naturalidade:____________________

Filiação:______________________________________ e _______________________________________

Técnico Industrial Modalidade:_____________________________ Registro nº:________________ UF___

RG Nº:______________________ Órgão Expedidor:__________ CPF:_____________________________

Endereço Completo:____________________________________________________________________

Bairro:_________________________________________ CEP:__________________________________

Cidade:________________________________________ UF:____________________________________

Telefones de Contatos:__________________________________________________________________

E-mails de Contatos:____________________________________________________________________

Declaração

Declaro, para os devidos fins, na condição de candidato(a) às eleições para Diretoria Executiva do

Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Espírito Santo, a ser realizada no dia 26 de abril de 2022,

que tenho pleno conhecimento e estou de acordo com as regras eleitorais estabelecidas no Anexo da

Resolução nº 133 do CFT.

Afirmo que todas as informações contidas expressam a verdade.

______________________, _____, de __________________ de 2022.

______________________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

Formulário 69

mailto:cer@crtes.gov.br
http://www.crtes.gov.br/